

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Umowa między Synthosem a koncernem SABIC



Synthos podpisał z koncernem SABIC umowę na dostawę surowców wykorzystywanych przez siebie w produkcji. Łączna wartość kontraktu to 1,118 mld zł.

Kontrahentami SABIC są firmy Synthos Kralupy z siedzibą w Czechach i polska część Synthos

z siedzibą w Oświęcimiu. Przedmiotem umowy jest sprzedaż i dostawa butadienu. Obowiązanie porozumienia handlowego zacznie obowiązywać od 1 stycznia 2014 r. Dostawy realizowane będą z Holandii.

Butadien stanowi produkt końcowym przerobu frakcji pirolitycznej C4: destylacji ekstrakcyjnej i rektyfikacji. Jako rozpuszczalnik ekstrakcyjny jest wówczas używany dimetyloformamid (DMF). Przez Synthos butadien jest stosowany do produkcji kauczuków butadienowych, butadienowo-styrenowych. Oprócz umowy na zakup butadienu Synthos Kralupy zawarł umowę z SABIC na dostawy rafinatu-1. Ta umowa wchodzi w życie 1 stycznia 2014 i ważna jest do 31 grudnia 2016 r. Szacunkowa wartość wynosi 400 mln zł.

Obowiązujące w tej chwili kontrakty między Synthosem a SABIC przewidują jeszcze dostawy przez tę drugą stronę frakcji C4.

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20224.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy